



Datum: 2024-04-18

Diarienummer:

## Möjliggör för studentmedarbetare i Huddinge kommun

Att som högskolestudent, till exempel på Södertörns högskola, få möjlighet till relevant arbetslivserfarenhet är en nyckel för att överbrygga tröskeln mellan studier och arbete och underlätta för en snabb etablering på arbetsmarknaden.

I flera svenska kommuner och regioner har så kallade studentmedarbetarsystem införts. En studentmedarbetare är en person som studerar på universitet, högskola eller yrkeshögskola och som vid sidan av sina studier utför ett kvalificerat arbete parallellt med sina heltidsstudier i den kommunala verksamheten. För att vara berättigad till att bli studentmedarbetare brukar man ha som krav att personen ska ha läst minst 60 högskolepoäng eller 200 yrkeshögskolepoäng.

Fördelarna med studentmedarbetarsystem är flera. Genom att erbjuda ett studentmedarbetarsystem kan Huddinge kommun skapa en win-win-situation där studenter får möjlighet till meningsfulla arbetsuppgifter kopplade till sina studier och kommunen får tillgång till kompetenta och motiverade medarbetare. Detta bidrar till ömsesidig nytta och stärker samarbetet mellan kommunen och högre utbildningsinstitutioner.

Studenter utgör därutöver en viktig resurs för att tillföra nya perspektiv, kunskaper och energi till kommunens verksamheter. Dessutom kan Huddinge stärka sin synlighet som attraktiv arbetsgivare.

Samtidigt behöver många studenter möjlighet till relevant arbetslivserfarenhet och extrajobb under sin studietid för att komplettera sin utbildning och förbättra sina framtida karriärmöjligheter.

Exempel på uppdrag kan vara att göra omvärldsspaningar, utredningar, utvärderingar eller analyser inom områden som HR, samhällsplanering, ekonomi, kultur, miljö eller kommunikation.

Arbetstiden för studentmedarbetare ska vara flexibel för att inte inkräkta på studierna. Det ska vara möjligt att kombinera arbete som studentmedarbetare med heltidsstudier. Arbetstiden för studentmedarbetare brukar uppgå till maximalt åtta timmar per vecka i genomsnitt under en termin.

### Förslag till beslut:

att Huddinge inför ett studentmedarbetarsystem med möjlighet för studentmedarbetare att arbeta i kommunens verksamheter



**TYP AV DOKUMENT**

Namn på organ

För Liberalerna

Bo Källström (L)

Christopher Smith (L)

Martina Nyman (L)